
公告编号：2021-030 

证券代码：430464         证券简称：方迪科技        主办券商：国信证券 

 

深圳市方迪科技股份有限公司 

2021 年半年度报告更正公告 

 

深圳市方迪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月 19 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了

《2021 年半年度报告》（公告编号：2021-021）。根据《公司法》、《非上市公众

公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关

规定，公司拟更正《2021 年半年度报告》的部分内容，具体如下： 

更正前： 

1.四.一重大事件索引“是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资

产及其他资源的情况”选择“是”，索引四.二.（二）。 

2.四.二.（二）本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产

及其他资源的情况（不适用） 

控股股东、实际控制人及其控制的企业资金占用情况： 

单位：元 

占用者 

占

用

性

质 

期初余额 本期新增 

本

期

减

少 

期末余额 

单日

最高

占用

余额 

是否履

行审议

程序 

深圳市方迪融

信科技有限公

司 

其

他 
1,806,459.88 1,162,614.48 0 2,969,074.36 - 

已事前

及时履

行 

合计 - 1,806,459.88 1,162,614.48 0 2,969,074.36 - - 

发生原因、整改情况及对公司的影响：方迪融信为初创企业，资金周转困难，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2021-030 

故形成经营资金占用。 

更正后： 

1.四.一重大事件索引“是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资

产及其他资源的情况”选择“否”，同时删除四.二.（二）控股股东、实际控制

人及其控制的企业资金占用情况。 

2.四.二.（二）本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产

及其他资源的情况（适用） 

具体更正内容详见公司于 2021 年 10 月 29 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《2021年半年度报告（更正后）》

（公告编号：2021-029）。 

 

特此公告 

 

 

 

 

 

 

 

 

深圳市方迪科技股份有限公司 

董事会 

2021年 10月 29日 


